
Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6639  – Poz. 1113

Załącznik  nr 8  do  uchwały  Rady
Miejskiej w Sobótce nr XX/113/08
z dnia 10 marca 2008 r. (poz. 1113)



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6640  – Poz. 1113

Załącznik  nr 9  do  uchwały  Rady
Miejskiej w Sobótce nr XX/113/08
z dnia 10 marca 2008 r. (poz. 1113)



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6641  – Poz. 1113

Załącznik  nr 10  do  uchwały  Rady
Miejskiej w Sobótce nr XX/113/08
z dnia 10 marca 2008 r. (poz. 1113)



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6642  – Poz. 1113

Załącznik  nr 11  do  uchwały  Rady
Miejskiej w Sobótce nr XX/113/08
z dnia 10 marca 2008 r. (poz. 1113)



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6643  – Poz. 1113

Załącznik  nr 12  do  uchwały  Rady
Miejskiej w Sobótce nr XX/113/08
z dnia 10 marca 2008 r. (poz. 1113)



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6644  – Poz. 1114

1114

UCHWAUA RAŁA MADYSMADY W SJ W CD
NR XX/114/08

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada
Miejska w Sobótce uchwala, co następuje:

§ 1

1. Nadaje się nazwę GAYJWA, ulicy na terenie obrębu
Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako: cz. dz.
nr 659/14, cz. dz. nr 757/7, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 2

1. Nadaje się nazwę PJŁ ŁĘ AMA, ulicy na terenie
obrębu Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako:
cz. dz. nr 757/7, cz. dz. nr 792/21, cz. dz.
nr 792/9, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 do
uchwały.

§ 3

1. Nadaje się nazwę PJŁ LASDM, ulicy na terenie
obrębu Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako:
cz. dz. nr 772/20, cz. dz. nr 792/21, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 3 do
uchwały.

§ 4

1. Nadaje się nazwę PJŁ JLCHAMA, ulicy na terenie
obrębu Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako:
cz. dz. nr 665/17, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 4 do
uchwały.

§ 5

1. Nadaje się nazwę PRJS A, ulicy na terenie obrębu
Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako: cz. dz.
nr 772/20, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 5 do
uchwały.

§ 6

1. Nadaje się nazwę RWŻANA, ulicy na terenie obrębu
Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako: cz. dz.
nr 675/5, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 6 do
uchwały.

§ 7

1. Nadaje się nazwę SUUPACMA, ulicy na terenie obrę-
bu Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako:
dz. nr 623/3, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 7 do
uchwały.

§ 8

1. Nadaje się nazwę SPACDRJWA, ulicy na terenie
obrębu Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako:
cz. dz. nr 772/20, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 8 do
uchwały.

§ 9

1. Nadaje się nazwę WA JYJWA, ulicy na terenie
obrębu Sulistrowiczki, oznaczonej geodezyjnie jako:
dz. nr 720/45, dz. nr 720/46, AM-2.

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 9 do
uchwały.

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta
i iminy Sobótka.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄCP
RADP MIEJSKIEJ

JANUSZ KOZYRSKI



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6645  – Poz. 1114

Załącznik nr 1 do uchwały Rady
Miejskiej w Sobótce nr XX/114/08
z dnia 10 marca 2008 r. (poz. 1114)



Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 96 –  6646  – Poz. 1114

Załącznik nr 2 do uchwały Rady
Miejskiej w Sobótce nr XX/114/08
z dnia 10 marca 2008 r. (poz. 1114)


